

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

EMPRESA 1: DENTAL JUNIOR
EMPRESA 2: L.M.P CORREA -EPP
EMPRESA 3: NORTE SAÚDE

ORD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QTD	DENTAL JUNIOR P. UNITÁRIO	DENTAL JUNIOR P. TOTAL	L.M.P P. UNITÁRIO	L.M.P P. TOTAL	NORTE SAÚDE P. UNITARIO	NORTE SAÚDE P. TOTAL
1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO CX/50	UNIDADE	800	R\$ 110,00	R\$ 88.000,00	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00	129,00	103.200,00
2	PROTETOR FACIAL FACE SHILD	UNIDADE	500	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00	29,90	14.950,00
3	AVENTAL CIRURGICO PACOTE COM 10	PACOTE	500	R\$ 79,90	R\$ 39.950,00	R\$ 76,00	R\$ 38.000,00	89,90	44.950,00
4	PEROXIDO DE HIDROGENIO COM 1%500ML	UNIDADE	900	R\$ 35,00	R\$ 31.500,00	R\$ 35,00	R\$ 31.500,00	78,00	70.200,00
5	LUVAS DESCARTAVEL TAMANHO 6,5 PP, CX COM 100 UNID	CAIXA	200	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00	52,00	10.400,00
6	LUVAS DESCARTAVEL TAMANHO 7,0 P, CX COM 100 UNID	CAIXA	800	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00	R\$ 55,00	R\$ 44.000,00	52,00	41.600,00
7	LUVAS DESCARTAVEL TAMANHO 7,5 M, CX COM 100 UNID	CAIXA	700	R\$ 42,00	R\$ 29.400,00	R\$ 55,00	R\$ 38.500,00	68,00	47.600,00
8	MASCARA PFFN95	UNIDADE	1.000	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	34,90	34.900,00

9	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 COM 12 LITROS	CAIXA	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	118,00	11.800,00
10	CAIXA COM 12 UNIDADES ALCOOL EM GEL 500ML	UNIDADE	100	R\$ 178,80	R\$ 17.880,00	R\$ 192,00	R\$ 19.200,00	188,00	18.800,00
TOTAL GERAL POR EMPRESA					R\$ 279.580,00		R\$ 292.200,00		398.400,00

SANTARÉM-PA, 27 de julho DE 2020

Irlaine Maria Figueira da Silva
Coordenadora do Setor de Licitações e Contratos
Portaria 036/ 2018- GAB/SEMSA